
２０２１年８月１５日 

お客様各位 

株式会社フランソア 

 

フランソア和菓子商品製造休止のお知らせ 

 

拝啓 

 

  貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 さて、８月１３日の九州地区豪雨の影響で、佐賀県武雄市のフランソア佐賀工場 

(和菓子工場)設備の一部が被災し和菓子商品が製造できない状況となりました。 

現在、従業員一丸となり復旧に取り組んでおりますが再開に向けて暫く 

御時間を頂きますようお願いいたします。 

なお、製造再開については別途、御案内いたします。 

 

このたびは誠に多大なるご迷惑をお掛けいたしますが何卒、事情をご理解頂きますよう 

重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

 

 


